
UCHWAŁA  NR II / 6 / 2002 
RADY GMINY MYSZYNIEC 

z dnia  5 grudnia 2002 r. 
 
w sprawie realizacji inwestycji o wartości przekraczającej granicę ustalaną 
corocznie przez Radę Gminy w Myszyńcu. 

 
Na podstawie art. l 8 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm./ Rada Gminy w Myszyńcu uchwala co następuje: 

 
§ l. 

 
Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania o zakresie realizacji w latach 
2002-2004 następujących inwestycji komunalnych : 

1/ Oczyszczalnia ścieków w Myszyńcu. 
2/ Modernizacja drogi gminnej Zawodzie - Niedźwiedź w km 0+000-4+485 

 
§ 2. 

 
Wydatki na realizację zadań o których mowa w § l zostaną sfinansowane ze 
środków własnych, pożyczek z WFO Ś i GW i programu SAPARD - zgodnie z 
poniższym zestawieniem: 
1.Oczyszczalnia: 2002 2003 

1.      a) środki własne                                                                  100.000 zł. 518.691 zł. 
     b) program SAPARD                                                                             981.309 
2. Droga: 2002 2003 
     a) środki własne                                                                                       213.034.91 zł. 
     b)  program SAPARD                                                                            619.000,00 zł 

 
§3. 

 
Upoważnia się Zarząd Gminy w Myszyńcu do zawarcia umów na realizację 
zadań wymienionych w § l do wysokości kwot określonych w § 2 niniejszej 
uchwały. 

§4.  
 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

§ 5. 
 

Traci moc § 2 ust. lit. a i b uchwała Nr XXXI/254/2002 Rady Gminy Myszyniec 
z dnia 19 lipca 2002 r. w sprawie realizacji inwestycji o wartości przekraczającej 
granicę ustalaną corocznie przez Radę Gminy w Myszyńcu. 
 

 



§6.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Adam   Andrzejczyk 

 


